ferre ultra cum primis quam melius potest. Uult ser Nicolaus Faletro quod omnes  
 5 debitores suprascripti debeant renouare omnes suas plezarias usque per totum  
 mensem Octubris proximi, saluo quod si uiderentur bone et sufficientes nostris  
 rectoribus, eas possint acceptare quod si facere non possint teneantur soluisse  
 per totum mensem Decembris proximi totum capitale et prode secundum quod  
 soluit camera nostra frumenti sub pena quarti, de qua pena eis non ualeat fieri  
 10 gratia nec per vi consiliarios, III capita de XL, et tres partes consilij Rogatorum,  
 habentibus dictis nostris rectoribus tertium eius quod exigerent et commune  
 duas partes. Et hoc scribatur nostris rectoribus quod teneantur observare prout  
 dictum est, debentes constringere principales et plezarias tam realiter quam per-  
 sonaliter et taliter quod commune nostrum melius peruenire ualeat ad solucio-  
 15 nem debiti prelibati.

De non 2—non sincere 4. 3. 2. 2.

De parte ser Nicolai Faletro 27. 27. 29. 30

18 De parte aliorum sapientum 26. 28. 28. 27.

## 10

Ο Θωμᾶς Φώσκολος τιμαριοῦχος Κρήτης ζητεῖ ὡς χάριν νὰ μὴ τιμωρηθῇ, διότι ἀπουσίασεν αὐθαι-  
 ρέτως ἐκ Κρήτης ἀπὸ τοῦ Ὀκτωβρίου μέχρι τοῦ Ἀπριλίου, ὅπότε δὲν ἤδυνήθη νὰ παρουσιάσῃ  
 κατὰ τὴν τιμαριωτικὴν ἐπιθεώρησιν τὸν ὀφειλόμενον πολεμικὸν ὄπτον. Δικαιολογεῖται εἰς τοῦτο,  
 ὅτι ὁ ὄπτος αὐτοῦ εἶχε πάθη κατὰ τὴν τελευταίαν ἐπανάστασιν, εἰς ἣν συμμετέσχε προσωπικῶς  
 ὑπὲρ τῆς Κυριαρχίας, δὲν ἤδυνήθη δὲ νὰ ἀντικαταστήσῃ τοῦτον λόγῳ ἀνεγείας. Ἡ Γερουσία  
 λαμβάνουσα ὑπ' ὅψει τὰς ὑπηρεσίας του παρέχει χάριν διὰ τὰς συνεπείας τὰς ὅποιας θὰ εἶχε  
 ἡ ἔλλειψις τοῦ ὄπτον, ὑπὸ τὸν ὅρον ὅτι μετὰ ὀκταήμερον ἀπὸ τῆς μεταβάσεως του εἰς Κρήτην  
 νὰ προμηθευθῇ ὄπτον καὶ νὰ τεθῇ ὑπὸ τὰς διαταγὰς τοῦ δουκὸς καὶ τῶν συμβούλων.

Fo 10r N° 54. Capta. Cum Thomas Fuscuso filius quondam Jacobi Fuscuso sancte Margarite, pheudatus insule nostre Crete per suam petitionem nobis nuper expousuerit quod habet in dicta insula medium seruentarium, que est de ratione conzontarum, apud quam suam seruentarium addite sibi fuerunt due alie seruentarie  
 5 cum dimidia que sunt specialium personarum pro quibus omnibus seruentariis iniunctum fuit sibi quod deberet tenere unum equum et guarnitionem facere et sic annis duobus continue fecit guarnitionem cum equo suffiente et persona sua et tempore guerre nuper in dicta nostra insula subdite continue fuit cum dicto equo suo et persona in quibuscumque agendis et caualcatis que fiebant  
 10 contra nostros rebelles, honorem dominationis Veneciarum et mortem dictorum rebellium possetenus procurando pro qua quidem guerra multa damna substulit eo presertim quia redditus suos cuncta amisit quia sue seruenterie assignate fuerunt extra confinia eius temporis deputata, cuius equus propter nimium laborem